
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(двадцять перша позачергова сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16.12.2021 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 704-ХХІ/2021 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2021 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 24.12.2020 року № 103-ІІІ/2020 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 рік», 
розпорядження Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 
03.12.2021 року № 489 «Про перерозподіл обсягу субвенції», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 09.12.2021 року № 1637-р «Деякі питання 
розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій», сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Зменшити доходи загального фонду бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади по субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 
здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  (код 
доходів 41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету») у сумі 27136,53 грн. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді зменшити бюджетні призначення 
загального фонду за бюджетною програмою 0112144 «Централізовані 



2 

 

заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» КЕКВ 2730 
«Інші виплати населенню» на суму 27136,53 грн. 

3. Внести зміни до пооб’єктного розподілу бюджету розвитку: 
- за бюджетною програмою 0117363 «Виконання інвестиційних 

проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» 

зменшити по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Відродження (с. 
Великий Ключів Івано-Франківської області)» на суму 500000 грн. та 
одночасно збільшити по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Відродження від буд. № 3 до буд. № 27 в с. Великий Ключів 
Нижньовербізької ОТГ Коломийського району Івано-Франківської області» 

(с. Великий Ключів Івано-Франківської області) на суму 500000 грн. 
4. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді за рахунок спрямованого залишку 
освітньої субвенції: 

зменшити бюджетні призначення по загальному фонді 
 за бюджетною програмою 0111051 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 4118,44 грн. (у розрізі закладів 
загальної середньої освіти – розпорядниках бюджетних коштів ІІІ рівня – 

Ковалівський ліцей); 
збільшити бюджетні призначення по загальному фонді 
 за бюджетною програмою 0111051 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2220 «Медикаменти та 
перев’язувальні матеріали» на суму 4118,44 грн. (у розрізі закладів загальної 
середньої освіти – розпорядниках бюджетних коштів ІІІ рівня – Ковалівський 
ліцей). 

5. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

Нижньовербізькій сільській раді: 
зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 
- за бюджетною програмою 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)» на суму 30000 грн. для придбання генератора для АЗПСМ 
села Спас комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» (одержувач 
бюджетних коштів – комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради»). 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонді 
- за бюджетною програмою 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 30000 грн. для придбання генераторів для 



3 

 

АЗПСМ комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» (одержувач 
бюджетних коштів – комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради»). 

При цьому, зменшити дефіцит спеціального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на суму 30000 гривень за 
рахунок зменшення надходжень коштів із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) та відповідно збільшити профіцит 
загального фонду бюджету Нижньовербізької сільської територіальної 
громади на суму 30000 гривень. 

6. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який 
утворився станом на 01.01.2021 року, у сумі 20000 грн. 

7. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонді Фінансовому 
відділу Нижньовербізької сільської ради за бюджетною програмою 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 
трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 20000 грн. 
на виконання Комплексної програми удосконалення організації роботи 
служби превентивної поліції, покращення їх матеріально-технічного 
забезпечення та підняття іміджу служби в період 2021-2025 роках на 
території Нижньовербізької сільської громади для Коломийського районного 
відділу поліції. 

8. Внести зміни до рішення Нижньовербізької сільської ради від 
24.12.2020 року № 103-ІІІ/2020 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2021 рік», а саме: 

- у додатку 1 до рішення згідно з додатком 1 до цього рішення; 
- у додатку 2 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 
- у додатку 3 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 
- у додатку 4 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення; 
- у додатку 5 до рішення згідно з додатком 5 до цього рішення; 
- у додатку 6 до рішення згідно з додатком 6 до цього рішення. 
9. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


